РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2016 года                           № 1-пг

Об уполномоченном органе местного самоуправления Панинского сельсовета Медвенского района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию Панинского сельсовета Медвенского района органом местного самоуправления, уполномоченным в соответствии с уставом муниципального образования на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Панинского сельсовета Медвенского района:
2.1. обеспечить внесение соответствующих изменений в устав муниципального образования;
2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета                                          Н.В. Епишев